АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.01.2019    № 27

О проведении митинга,
посвященного 75-ой годовщине
снятия блокады Ленинграда

         Руководствуясь решением Муниципального Совета №38 от 29.07.2015 г.
«Об  утверждении  правил  организации  и  проведения  культурно-зрелищных,
спортивных и иных мероприятий на территории городского поселения Гаврилов-
Ям»,  в соответствии с целевой программой «Молодежная политика городского
поселения Гаврилов-Ям на  2017-2019 годы»,  руководствуясь статьей 27 Устава
городского поселения,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести торжественный митинг, посвященный 75-ой годовщине снятия
блокады  Ленинграда,   28  января  2019  г.  с  14-00  до  14-30  на  мемориальном
комплексе «Братская могила».

 2.  Начальнику отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности
администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В.Крестиничевой выделить
денежные средства согласно смете расходов.

 3.  Ответственным  за  проведение   мероприятия  назначить  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

 4. Поручить МУ «Управление городского хозяйства» (начальник А.В.Седов)
организовать  работу  по  своевременной  уборке  территории  мемориального
комплекса.

5.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России  (начальник  Комаров
А.А.) обеспечить охраны общественного порядка при проведении митинга.

6.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямской ЦРБ (главный врач  Шелкошвеев  К.Г.)
обеспечить  оказание  необходимой  медицинской  помощи  при  проведении
митинга.

7.  Постановление  опубликовать  в  районной  массовой   газете  «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям в сети «Интернет».

8.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Администрации городского поселения  М.В.Киселева.

9. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям